

Palleshøje Holding ApS

Farvervej 5

8800 Viborg

CVR-nr. 31 05 95 85

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. februar 2016

Jesper Kortbæk Slot
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palleshøje Holding ApS
Farvervej 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 31 05 95 85
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Viborg

Direktion

Jesper Kortbæk Slot, direktør

Revision

Andersen & Villemann Midt
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

vestjyskBANK
St. Sct. Peder Stræde 4
8800 Viborg

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investering i aktier, obligationer og andre værdipapirer. Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 5.723.327, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 19.899.976.

Årets resultat anses for klart tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab		-21.719	-19
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	5.611.352	1.744
Finansielle indtægter	2	354.176	292
Finansielle omkostninger	3	<u>-183.798</u>	<u>-150</u>
Resultat før skat		5.760.011	1.867
Skat af årets resultat	4	<u>-36.684</u>	<u>-30</u>
Årets resultat		<u>5.723.327</u>	<u>1.837</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		550.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.111.353	1.044
Overført overskud		<u>61.974</u>	<u>493</u>
		<u>5.723.327</u>	<u>1.837</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>15.884.010</u>	<u>10.772</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.884.010</u>	<u>10.772</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.884.010</u>	<u>10.772</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>9.442.259</u>	<u>7.275</u>
Tilgodehavender		<u>9.442.259</u>	<u>7.275</u>
Likvide beholdninger		<u>25.717</u>	<u>52</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.467.976</u>	<u>7.327</u>
Aktiver i alt		<u>25.351.986</u>	<u>18.099</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.883.959	9.772
Overført resultat		4.341.017	4.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret		550.000	300
Egenkapital ialt	6	<u>19.899.976</u>	<u>14.477</u>
Kreditinstitutter		1.744.792	72
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.250.000	3.500
Selskabsskat		437.218	30
Anden gæld		20.000	20
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.452.010</u>	<u>3.622</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.452.010</u>	<u>3.622</u>
Passiver i alt		<u>25.351.986</u>	<u>18.099</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	5.611.352	1.743
Fortjeneste ved afståelse af kapitalandele	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>5.611.352</u>	<u>1.744</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>354.176</u>	<u>292</u>
	<u>354.176</u>	<u>292</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	79.688	86
Andre finansielle omkostninger	<u>104.110</u>	<u>64</u>
	<u>183.798</u>	<u>150</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>36.684</u>	<u>30</u>
	<u>36.684</u>	<u>30</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>500.053</u>	<u>500</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>500.053</u>	<u>500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	10.272.606	8.978
Årets resultat	5.611.351	1.744
Udbytte til moderselskabet	<u>-500.000</u>	<u>-450</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>15.383.957</u>	<u>10.272</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>15.884.010</u>	<u>10.772</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Vexa Management ApS	Viborg	100%
Vexa Pantebreve IV ApS	Viborg	100%
Vexa Ejendomme I ApS	Viborg	100%
Vexa Pantebrevsselskab ApS	Viborg	100%

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	9.772.606	4.279.043	300.000	14.476.649
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	5.111.353	61.974	550.000	5.723.327
Egenkapital 31. december 2015	125.000	14.883.959	4.341.017	550.000	19.899.976

Selskabskapitalen specificerer sig således:

245 a-anparter a kr. 500	122.500
5 b-anparter a kr. 500	2.500
	125.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for Vexa Ejendomme I ApS,' Vexa Management ApS', Vexa Pantebreve IV ApS' og Vexa Pantebrevsselskab ApS' engagementer med kreditinstitutter. Det samlede engagement udgør pr. 31/12 2015, ca. 24,3 mio kr.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele.